Суходольский

Городской совет

Луганской области

VI созыва

 Пятнадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ № 15 / 304
11.01.2012г.                                                                                    г. Суходольск

Об утверждении Положения о премировании

и материальной заинтересованности работников

исполнительного комитета Суходольского

городского совета, работников библиотек,

центра детского творчества №3, детских

комнат школьника г. Суходольска , ДОУ №№8 «Сонечко»,

№36 «Дзвіночок», № 7 «Колобок», КУ ДК им. О.Кошевого,

КУ «Суходольское хозяйство» на 2012г.

Рассмотрев Положение о премировании и материальной заинтересованности работников исполнительного комитета Суходольского городского совета,  обращения заведующих библиотеками г. Суходольска, директора ЦДТ №3, заведующих дошкольными образовательными учреждениями города, директора ДК им. О.Кошевого и начальника КУ «Суходольское хозяйство»об утверждении Положений о премировании работников вышеуказанных учреждений, с целью материальной заинтересованности данных работников,  руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Украины от 30.08.2002 № 1298 « Об упорядочении условий оплаты труда работников учреждений, заведений и организаций отдельных отраслей бюджетной сферы», Постановлением КМУ от 11.02.2004г. № 166 «О повышении должностных окладов (ставок заработной платы) работников учреждений, заведений и организаций отдельных отраслей бюджетной сферы»,  ст.26,64 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников исполкома Суходольского городского совета (приложение №1)

2 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников Суходольской Городской Библиотеки (приложение №2)
3 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников Суходольской Городской Детской Библиотеки (приложение №3)
4Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников ЦДТ №3, детских комнат школьника г. Суходольска (приложение №4)

5 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников КУ ДОУ № 8 «Сонечко»  (приложение №5)
5.1 Утвердить размер премий работников КУ ДОУ № 8 «Сонечко»  (приложение №5/1)
5.2 Утвердить критерий премирования работников КУ ДОУ № 8 «Сонечко»  (приложение №5/2)
6 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников КУ ДОУ № 36 «Дзвіночок»  (приложение №6)
6.1 Утвердить размер премий работников КУ ДОУ № 36 «Дзвіночок»  (приложение №6/1)
6.2 Утвердить критерий премирования работников КУ ДОУ № 36 «Дзвіночок»  (приложение №6/2)
7 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников КУ ДОУ № 7 «Колобок»  (приложение №7)
7.1 Утвердить размер премий работников КУ ДОУ № 7 «Колобок»  (приложение №7/1)
7.2 Утвердить критерий премирования работников КУ ДОУ № 7 «Колобок»  (приложение №7/2)
8 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников КУ ДК «им. О.Кошевого» (приложение №8)

9 Утвердить Положение о премировании и материальной заинтересованности работников КУ «Суходольское хозяйство» (приложение №9)

10  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности  (Лукьянова) и начальника отдела учета и финансов исполкома Суходольского городского совета Тараненко Н.Ю.
Городской голова                                                                               Т.В.Хохлова